
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/252/2021 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod 
nazwą Eko Farma Żelechów Kąpielisko „A”  i Eko Farma Żelechów Kąpielisko „B” 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 624), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Rykach, Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Eko 
Farma Żelechów Kąpielisko „A”, położonego na działce o numerze geodezyjnym 264/7, obręb 0006- Huta 
Zadybska. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowaw ust. 1 jest Eko 
Farma Żelechów Sp. z o. o z siedzibą przy ul. Lokalnej 98, 04-903 Warszawa. 

3. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli obejmujący okres 
od 15 czerwca 2021 r. do 14 lipca 2021 r. 

4. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane wzdłuż prostej linii brzegowej 
zbiornika wodnego na długości ok. 40 mb. 

5. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w ust. 1 określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Eko 
Farma Żelechów Kąpielisko „B”, położonego na działce o numerze geodezyjnym 264/7, obręb 0006- Huta 
Zadybska. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 jest Eko 
Farma Żelechów Sp. z o. o z siedzibą przy ul. Lokalnej 98, 04-903 Warszawa. 

3. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli obejmujący okres 
od 15 lipca 2021 r. do 13 sierpnia 2021 r. 

4. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane wzdłuż prostej linii brzegowej 
zbiornika wodnego na długości ok. 20 mb. 

5. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w ust. 1 określa załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 maja 2021 r.

Poz. 2353



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2353



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2353



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2353


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-26T13:25:49+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




